'Mali SPREFEITLJRA DE

a Pi 10 	VO O NO

ø Ua c idade pa ra to do

DECRETO No 3088/2010

"HOMOLOGA 	LAUDO 	DE
AvALIAçAO QUE ESPECIFICA E DA
PROVIDENCIAS CORRELATAS"

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes legais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica homologado o Laudo de Avaliaçäo
do Lote Urbano no oi-c, 01-D, 09-A E 09-B da Quadra 334, do
loteamento geral desta cidade, parte integrante deste Decreto, proferido
pela Comissão Especial tie Avaliação constituida pelo Decreto n°
3.078120 10.

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicaç&o, revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E
NOVE DIAS DO MES DE ABRIL DO ANO DE DOIS MIL E DEZ.

PUBUCADO NO DIARIO OFICIAL
DO$IJthCIPIOANO" wcAC

DLJ°

Av. Campo Grande, 200— Fone (67)3474-1144 - CEP 79.980-000 - CNPJ 03.741.683/0001-26
www.mundonova ms .  qov.br

- r

iiI its  D.arlo Oficial
'W(sIIflIaN. 1111L 	 Mundo Novo - MS
Orgäo de divulgaçào oficial do municiplo 	 ChadoIa Lei n°7/29
Terça feira. 04 de maio de 2010 	 MMT{CNOLOGIAE .:taxscttalfl

CAPACITACAO LTDA
.8C.i.. C—• c944

EPP:063084290001 27
DECRETO N 301712010 	 nos terrnos dos ai1igot daLe ComØernortar n 04312006.

IIOMOLOOAIAUDO CE AVALIAQA0 aim ESPECIFICAF DA PROVIDNCIAS 	*go r- Esto Deaao onuwl 4gor as data do zoo pjbkoç& radar
COId€LATAS. 	 d6pos4c0o, a'. ccntrSio.

MIoojo Cavalcaito. Prvtcdo Muniopal do Mta,do No.0. Estado do  Mcito Grosso do 	EDIFICIO DAPREFLIVURAMUNICIPAL DE MUNDO NOVO. ESTADO DE MATO
SuP, no usc do was OU.WJIcOOS Iegos. 	 GROSSO DO SUL. P.05 ViP/itt NOVE DIAS DOMES CE APRIL 00 ANODE

0013 MIL E DEL
DEC RETA

*4. 1'- rica I'orrologodo a LauCo do AvoiacAo do Lcte Utbono n •  03 dl thiadra 160. AIIWdO CO ,,,
do lotoamonlo gcral 60511 Odode, parts miagranto docile Ocatto. p.otacdo polo 	PREFEITO MUNICIPAL
Co.n4o EepeciM do Avo140u oonottuida pc4O  DttxetO No 3.07812010

Mt3'- Ego Ornr....jaraomvigctna date dosoap&cac.So.stvo9adnas
ds000060sem wttrStic. 	 PORTARIA N' 7012010

toiricto DAPCrrrruRA MUNICIPAL CE MUNDO NOVO. ESTADO CE MAYO
CR0580 DO SiJL. *05 VIP/rE E NOW DIM D0hltSDEASRILDOANODr DOIS NOMEtAOCUFANTF DC CARGO 0€ PROV1MENTO EM COMISSAO DUE
MIL C DEL 	 ESPECIFICA.

antcqt CavaIcarto 	 MIOOIO Cavalcaao, PrefeltO Mia,SdgeI do Mundo Novc-MS. no usc do sjeS

PRErEITO MUNICIPAL 	 OIi.cocs kgss.

RFSOLVE:
•-' 	DECRETO ir 30$8t2010

HOMO0GA LAUDO OE AVA! IAçAO OUE ESPECIFICA C DA ('ROVIDENCIAS
Aat90 5°. Norncar a sonidora municipal Ivirri dci SiNs Satata. pars octper 0 CO
do pn,wt,ento 00 cc.mssao do Fncanegsdo do Son,coo. Simbolo 0*)-1

CORRCLATAS°. Iozsçso as Secrataija MtopS do SaOde, a cantor do 01 do aSS do 2010.

Mtoneo CatrIe. Pretato Wu.ópaI do I/undo Novo, Fsthdo do Waco Grosso do hThgo 20  Conceder a senicora do quo trcita 0 altigo o,tonor. graDlIcaclo rncnsg do
no USC do sues  a*xicóot 109513. 65% (sfls°5 0 ónca po centa) sobre o voricirnoixo do rofaido argo. Cool tulao no

DEC RE TA
stage 63. do tel Comçlcrn&,tar Muntopal N° 001/90. e was Steeacoes postorioros.

An. I' - FOCI PG'r.ologodo 0 LSudo CO AvoliacSo do Lots Urbano n' 01.0.01-0.09-A E
09-8 do Quadn, 334. do lotcamonto 9OIS desta c4ado. parts i,tegrante dosto
Decreto. prcjer4o polo C%,io Esc000l do AvtçSo ca.sltutda - Cease n'
3.078/2010.

M. 3'- Esto Deatto enbara sin Odor  no data do we pubScacOo. 'evugadaS as
d'aposicêos an contrano.

CDIFICIO DA PRE, FrI'TURAMUNICIRAL DC MUNDO NOVO. ESTADO DC P4*70
CR0580 DO 55)1. *05 ViP/IF E NOVE 01*5 DOMES DC APRIL 0041/0 0€ 0015
I/Il F DEZ.

Antonio Cav$c.'v.Ie
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO N' 3039/2010

tISPOE 50&(E 0 LANçAMEN U) E ARRECACAçAO 00 IPTIJ NO CXERCACIO
CE 2010 FDA OUTRAS PRovlotNoIAs:

&doriO CaylIcanle Prefato Municipal do I/undo No.0. EsIado do I/sic Grosso do
Sd. no usc do was atatiAcdes legais.

O€CRETk

An. 1°- No ctendoo do 2010.0 Imposto Predial Tenilorial urbano - IPTLI podorñ sot
peto no rums e p'azos zcguintfl:

I - sf1 We LIIICI. cool doscoato do 10% (del  per cenlo) do vSa do Imposto quando
qutadaat6o0ia l5depsthode2Qt0
II - em sois paredas, f000sais o sucessivas. veocivoia nas 509./Intel decal'

pnsr.oiniporr4a. - d'a ISdo jurthode 2010:
b) 	solondo parSe. -di. ISdejutbode 2010;
C) 	te.covaoarcola, - dal5dea9Osiodo20I0.
d) 	qua't# parcel.. - die 15 do cobento do 201Q
0) 	QueLl parcels. - dii. IS do outubro do 2010;
f) 	taxis parcels. 	d's IS novenibro do 2010.

k•jgØ 3' - Esta Polaris cntrnr cm vigor ftdata do sue pub1ic.,çio. revogadas as
dispoe'ccos on. oWslño.

GASINETE 00 PREFEITO MUNICIPAL CE P/UNDO NOVO. ESTADO 0€ P4*10
GROSSO DO SUL. ADS VP/it C NOW 04*5 DO POSES OF APRIL DC 0015 MILE
DEL

Antonio Cavalconte
PREFEITO MUNICIPAl

PORTARLA W. 7112010

DECLARAAVACANCLADE CARGO PU&IC'.0 DO SERVIDOR OWE MENCICINA.
PCiR MOTIVO DC AJ'OSENTEOORIA.

Antonio Cavalcartie. PIOIOIIO )Ajncdpal do I/undo Novo-MS, no usc do sues
aV.bçdes tOgals contondas no Lol OrgIalca Moniopal e. om alondinonto ci0 disposto
no ArL3S 506505 VIII, do to. Complements' 001,90- EsIoluto dos Ssdores Publicos d
MtaltCtio do Mundo P/two - MS:

RESOLVE

ArbW V. Declarer rca tombs do ináo VIII. P4.35.60 Lot Comc.lonicnlar M.xdopal
n 001190 do Of do jvnI.o do 1990.a VACANCLA do cargo do Tmba!hador Braçal.
S50tolo-18 do quadro do argos do promcnto cfcb'.-o di. a&nlnlsuacao Greta do
Muncipio do Mundo Novo - MS. en. .idudc dci ccincessoo do benodo proviocnol.irio
do aposentadona vOluntâtio, a,ncsda 80 Seividor Benodito Dodon Ft.o. aavt do
Penn n'46/2010 .6019 do aol do 2010 oxpod4do polo Municiplode I/undo Novo
-MS.

PIA$AGR,AFO LINICO- Esta Potions onwao, en. vigo, tia data do we pvobcscao,
aerwido sets 50405 logS a po'lk do 01 do nialo do 2.010.

GASINETE DO PREPEITO MUNICIPAl DC P/UNDO NOVO. ESIADO 0€ MATO
GROSS000SUL ADS VINTE FNOVE 04*5 ODMESD€ABRJLOEDOIS PAIL E
DEL

*1090? - Nos tennos daLe ComplemenLI. 02712002. do 29112/2202 Os pagamentos Antonio Ca°,alcanlc
efecuados arx,c Os isazos fixados no amigo stteilor atatn C ea*tqjote St 	 PREFEPTO MUNICIPAL
sogointosmtdtas:

Paregrafo pdrnr.ro - ApOS 0 510105 fix.t 0 conpibuinto 050a sujetto as sancoos
no *4.90349- auInca A do I.C. 027fl2 do 29/12/2002.

Pargtalo seQ.jndo -. So.,, pre.jlzo do porOgrafo prlmoSo. 000nttiilo oslo 5*10.
sods prazos findos. as s000dos p,e-.ialao no ktigo 348 dci I.C. 02712002 do
290212002.

fl?L'a'A'il1
MIgo 3 -0 iruposis Predial TOnitOija! Vrt.nno toil soot Iwamcn10 do valomos em
ReS (RSf natcindo esies vaPory, sojeitos a atuataçdo no (anna do btgo 346 do

LC. 0270002 do 2911212002.

ArtS9, 4 2 . SaQ Isonta, do pagarneoto do IPTU - 50çOS40 F'redial Tettitorts Urbano.
1/1